各 位                                                     2020年1月20日

株式会社  三 重 銀 行

みえぎんフリーローン（分割返済型）「選べるデジタルギフトプレゼントキャンペーン」の実施について

 株式会社三重銀行（本店：四日市市 頭取：渡辺 三憲）は、下記のとおり、2020 年 1月 20 日（月）か

ら 2020 年 4月 30 日(木）まで、みえぎんフリーローン（分割返済型）「選べるデジタルギフトプレゼント

キャンペーン」を実施します。キャンペーンの実施により、下記の通りお借入いただいた方全員に 5,000

円分のデジタルギフトをプレゼントいたします。

 みえぎんフリーローン（分割返済型）は、お使いみちが自由な無担保・保証人不要のローン商品です。

当行窓口のほか、電話、メールオーダー（郵送）、ＦＡＸ、ホームページからもお申込みいただけます。ま

た、ご契約は WEB での契約、来店での契約からご選択いただけます。

記

１．キャンペーン内容

項 目 内  容

(１)名称 「選べるデジタルギフトプレゼントキャンペーン」

(２)対象ローン
 みえぎんフリーローン（分割返済型）

（保証会社：SMBC コンシューマーファイナンス㈱、㈱クレディセゾン）

(３)特典

キャンペーン期間中に、借入金額 100万円以上かつ借入期間 3年以上でお借入

いただいた方で三重銀行に携帯電話番号の登録がある方全員に、5,000円分のデ

ジタルギフトをプレゼントいたします。

送付方法はご登録の携帯電話（スマートフォン）番号あてのショートメールでの

配信となります。（2020 年 5 月下旬配信予定）

Amazon ギフト券、App Store & iTunes コード、GooglePlay ギフトコード、図書カー

ドネットギフト等の 8種類のギフトからいずれかをお選びいただきます。

（詳細は別添のチラシをご覧下さい）

２．キャンペーン期間

2020 年 1月 20 日（月）～2020 年 4月 30 日（木）

３．ご留意事項
 審査の結果、ご希望に添えない場合がございますので、あらかじめご了承ください。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

営業推進部 箕田、営業企画部 横山 TEL 059-354-7126